
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін в додаток 2 до рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області 

від 04.03.2021 року № 90-03-08

Відповідно до Постанови Броварської міської територіальної виборчої комісії 
Броварського району Київської області від 26 травня 2021 року № 226 «Про 
реєстрацію депутатом Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, наступну за черговістю, обрану у єдиному територіальному виборчому 
окрузі на повторних виборах депутатів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області 17 січня 2021 року Подласу Юлію Сергіївну», 
керуючись статтею 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статтями 10, 11 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської 
етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної 
політики та технологій, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток 2 до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 04.03.2021 року № 90-03-08 «Про 
затвердження меж виборчих округів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VIII скликання та закріплення за ними депутатів»:

1.1. вивести з переліку депутатів закріплених за виборчим округом № 4 - 
Ратнікова Дмитра Геннадійовича;

1.2. ввести до переліку депутатів закріплених за виборчим округом № 1 - 
Подласу Юлію Сергіївну.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Сергія БОГУЦЬКОГО.

Міський голова                                                                Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 22.06.2021 р.
№ 307-08-08


